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Nightskating Konstancin-Jeziorna wraca na inaugurację wakacji. Już w
najbliższy piątek (26 czerwca) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Konstancinie-Jeziornie zaprasza rolkarzy na wieczorny przejazd ulicami
miasta. Start o godz. 20.00. Wcześniej, w godz. 18.45–19.45, odbędą się
bezpłatne warsztaty nauki jazdy na rolkach dla dzieci, młodzieży i
dorosłych.

Nightskating Konstancin-Jeziorna to wydarzenie, które od lat przyciąga miłośników
rolek, wrotek i aktywnego spędzania czasu. Organizowana przez GOSiR impreza na
stałe wpisała się do lokalnego kalendarza wydarzeń sportowo-rekreacyjnych.
Tegoroczna edycja odbędzie się w piątek (26 czerwca) i połączy sportową zabawę z
oficjalnym otwarciem wakacji.
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Trasa ulicami miasta
Start przejazdu zaplanowano na godz. 20.00 przed siedzibą GOSiR przy ul. Stefana
Żeromskiego 15 (zbiórka uczestników od ul. Piasta). Trasa będzie liczyć blisko 13
kilometrów i poprowadzi ulicami: Piasta, Józefa Piłsudskiego, Stefana Batorego,
Piotra Skargi, Źródlaną, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Mostową, Szpitalną,
Graniczną, Oborską, Sanatoryjną, Bolesława Prusa, Chylicką, ponownie Bolesława
Prusa, Graniczną, Potulickich, Warecką, Józefa Piłsudskiego oraz Piasta. W czasie
przejazdu na trasie mogą występować czasowe utrudnienia w ruchu
drogowym. Prosimy kierowców o zachowanie ostrożności i stosowanie się
do poleceń służb zabezpieczających wydarzenie.

Przed rozpoczęciem przejazdu organizatorzy przygotowali bezpłatne warsztaty nauki
jazdy na rolkach dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zajęcia odbędą się w godz.
18.45–19.45 i poprowadzi je instruktor. To doskonała okazja dla osób stawiających
pierwsze kroki na rolkach lub chcących poprawić swoją technikę jazdy. Zapraszamy
wszystkich chętnych – zarówno doświadczonych rolkarzy, jak i osoby dopiero
rozpoczynające swoją przygodę z jazdą.

Bezpieczeństwo przede wszystkim
Udział w Nightskatingu jest bezpłatny, jednak wymaga przestrzegania zasad
bezpieczeństwa. W przejeździe mogą uczestniczyć osoby poruszające się na rolkach,
wrotkach, nartorolkach oraz rowerach. Organizatorzy zalecają korzystanie z kasków,
ochraniaczy oraz elementów odblaskowych. Dla uczestników poniżej 18. roku życia
kask jest obowiązkowy. Dzieci do 12. roku życia mogą brać udział wyłącznie pod
opieką osoby dorosłej.

Warunkiem uczestnictwa jest także umiejętność sprawnego poruszania się na
rolkach, hamowania i skręcania, tak aby przejazd mógł odbywać się w zwartej
grupie. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwać będą służby porządkowe NS
Team oraz odpowiednie służby zabezpieczające wydarzenie.

W związku z wydarzeniem mogą wystąpić chwilowe utrudnienia dla kierowców i
pasażerów komunikacji publicznej. 



Regulamin wydarzenia dostępny jest na stronie: www.gosir-konstancin.pl.
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